様式第9号(第10条関係)

年　　月　　日

阿波市老朽危険空き家・空き建築物除却支援事業完了報告書

阿波市長　様

申請者
住所
氏名　　　　　　　　 　 　 印

　　　　年　月　日付け阿住指令第　　号により補助金の交付決定を受けた建築物の除却事業が完了したので、阿波市老朽危険空き家・空き建築物除却支援事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により関係書類を添えて報告します。

1　受付番号　　　　　　　　　第　　　　　　号
[bookmark: _GoBack]
2　補助事業等の名称
　　　令和5年度阿波市老朽危険空き家・空き建築物除却支援事業
3　対象建築物所在地

4　補助対象解体工事費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円(千円未満切捨て)

5　補助金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円(千円未満切捨て)
　※　補助対象解体工事に要する経費の3分の2を乗じて得た額とし、その額は、60万円を限度とする。

6　解体工事実施期間
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

7　関係書類
　(1)　請負契約書の写し
　(2)　請求書及び領収書の写し(解体工事を行った施工者が発行したもの)
　(3)　工事写真(施工前、しゅん工時、分別解体時等の補助事業の内容が確認できるもの)
(4)　産業廃棄物管理票(マニフェスト)E票の写し
(5)  産業廃棄物収集運搬許可証の写し
(6)  産業廃棄物処分業許可証の写し
(7)  その他市長が必要と認める書類